[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04.03.2014                                                                                                  № 280
ст-ца Каневская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 10 декабря 2013 года № 1627 «Об утверждении ведомственной целевой программы реализации государственной молодежной политики в Каневском районе «Каневская молодежь на 2014-2016 годы»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса РФ, положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 10 августа  2010 года № 1095, в целях создания благоприятных экономических, социальных и организационно-правовых условий для духовно-нравственного развития и воспитания молодежи, вовлечения молодых граждан в социальную практику, развития созидательной активности молодежи,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 10 декабря 2013 года № 1627 «Об утверждении ведомственной целевой программы реализации государственной молодежной политики в Каневском районе «Каневская молодежь на 2014 – 2016 годы» изменения, изложив  приложение в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», с дальнейшим освещением хода мероприятий в рамках ведомственной целевой программы реализации государственной молодежной политики в Каневском районе «Каневская молодежь на 2014-2016 годы» в районных средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район                   Г. Г. Черкасского.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального
образования Каневской район                                                      А.В.Герасименко